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DERECHO 1 1 730-2019 NOCHE CASTELLANO Acela Benitez de Cardozo 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 1 1 730-2019 NOCHE INTRODUCCION AL DERECHO Daniel Diez Barrios 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

DERECHO 1 1 730-2019 NOCHE LOGICA JURIDICA Ricardo Antonio Benitez 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 1 1 730-2019 NOCHE SOCIOLOGIA Dante Duarte Silvero 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 1 1 730-2019 NOCHE FILOSOFIA DEL ESTADO Nilda Cristaldo 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

DERECHO 1 2 730-2019 NOCHE DERECHO ROMANO I Dante Duarte Silvero 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 1 2 730-2019 NOCHE INTRODUCCION AL DERECHO II Daniel Diez Barrios 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

DERECHO 1 2 730-2019 NOCHE DERECHO CIVIL PERSONA Y FAMILIA Maria Isabel Fernandez de Brizuela 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 1 2 730-2019 NOCHE CRIMINOLOGIA  Carmen Liliana Echauri 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 1 2 730-2019 NOCHE DERECHO LABORAL Juan Carlos Gimenez 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

DERECHO 2 3 730-2019 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO I Carlos Antonio López Acuña 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 2 3 730-2019 NOCHE DERECHO ROMANO II Dante Duarte Silvero 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

DERECHO 2 3 730-2019 NOCHE HECHOS Y ACTOS JURIDICOS Maria Gricelda Velazquez 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 2 3 730-2019 NOCHE
ETICA PROFESIONAL Y DEONTOLOGIA 
JURIDICA

Nancy Roa Rojas 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 2 3 730-2019 NOCHE DERECHO PENAL I Abelino Bareiro Aguirre 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

DERECHO 2 4 730-2019 NOCHE DERECHO CIVIL REALES Maria Isabel Fernandez de Brizuela 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 2 4 730-2019 NOCHE DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL Juan Jose Lopez 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

DERECHO 2 4 730-2019 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO II Carlos Antonio López Acuña 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 2 4 730-2019 NOCHE METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION Maria Natalia Soto Gomez 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 2 4 730-2019 NOCHE DERECHO PENAL II Abelino Bareiro Aguirre 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

DERECHO 3 5 730-2019 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I Gustavo Traverssi 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 3 5 730-2019 NOCHE DERECHO CIVIL OBLIGACIONES Ruben Antonio Martinez 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

DERECHO 3 5 730-2019 NOCHE DERECHO POLITICO Alcides Mercado 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 3 5 730-2019 NOCHE DERECHOS INTELECTUALES Luis Maria Fernandez 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 3 5 730-2019 NOCHE DERECHOS HUMANOS Y DEL MEDIO AMBIENTE Juan Jose Lopez 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - SEDE VILLARRICA
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DERECHO 3 5 730-2019 NOCHE OPTATIVA I DERECHO AERONÁUTICO Gustavo Traverssi 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

DERECHO 3 6 730-2019 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II Gustavo Traverssi 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 3 6 730-2019 NOCHE
DERECHO DE LA NIÑEZ Y DE LA 
ADOLESCENCIA

Cynthia Judith Ramirez 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

DERECHO 3 6 730-2019 NOCHE INGLES JURIDICO Paula Ramos 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 3 6 730-2019 NOCHE
DERECHO INFORMATICO Y DE LA 
INFORMACION

Luis Maria Fernandez 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 3 6 730-2019 NOCHE DERECHO CIVIL CONTRATOS Luis Fernando Silva 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

DERECHO 4 7 730-2019 NOCHE QUIEBRAS Bettina Andrea Chaparro 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 4 7 730-2019 NOCHE DERECHO CIVIL SUCESIONES Cynthia Judith Ramirez 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

DERECHO 4 7 730-2019 NOCHE TEORIA GENERAL DEL PROCESO Nelson Aquiles Santos 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 4 7 730-2019 NOCHE FINANZAS Juan Jose Lopez 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 4 7 730-2019 NOCHE DERECHO ADMINISTRATIVO Dolly Mariza Ramirez 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

DERECHO 4 8 730-2019 NOCHE OPTATIVA II Luis Roa Rojas 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 4 8 730-2019 NOCHE DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARIAL Dolly Mariza Ramirez 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 4 8 730-2019 NOCHE DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL I Alcides Mercado 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

DERECHO 4 8 730-2019 NOCHE DERECHO MERCANTIL Nelson Aquiles Santos 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 4 8 730-2019 NOCHE GUARANI Sara Victoria Ortiz 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 4 8 730-2019 NOCHE
DERECHO CONSTITUCIONAL Y 
CONSTITUCIONAL APLICADO

Bettina Andrea Chaparro 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

DERECHO 5 9 730-2019 NOCHE  FILOSOFIA DEL DERECHO Nilda Cristaldo 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 5 9 730-2019 NOCHE
MEDIOS ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE 
CONFLICTOS

Nancy Roa Rojas 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 5 9 730-2019 NOCHE DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL II Alcides Mercado 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

DERECHO 5 9 730-2019 NOCHE DERECHO PROCESAL PENAL Favio Manuel Ramos 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 5 9 730-2019 NOCHE MEDICINA LEGAL Carmen Liliana Echauri 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 5 9 730-2019 NOCHE  DERECHO PROCESAL LABORAL Nelson Aquiles Santos 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

DERECHO 5 10 730-2019 NOCHE OPTATIVA III Cristhian Daniel Rivas 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

DERECHO 5 10 730-2019 NOCHE PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIALRuben Antonio Martinez 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00
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DERECHO 5 10 730-2019 NOCHE
ESTUDIO DE CASOS DE 
INCONSTITUCIONALIDAD

Hugo Figari 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

DERECHO 5 10 730-2019 NOCHE PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL PENAL Favio Manuel Ramos 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

DERECHO 5 10 730-2019 NOCHE
PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL 
LABORAL

Nelson Aquiles Santos 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

ESCRIBANIA 4 7 731-2019 NOCHE LEGISLACION NOTARIAL Rodrigo Rodriguez 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

ESCRIBANIA 4 7 731-2019 NOCHE TECNICA Y PRACTICA NOTARIAL Michael Ruiz Diaz 05/02/2026 19:00 12/02/2026 19:00

ESCRIBANIA 5 9 731-2019 NOCHE
ACTUACION NOTARIAL, ADMINISTRATIVA Y 
JUDICIAL

Michael Ruiz Diaz 06/02/2026 19:00 13/02/2026 19:00

ESCRIBANIA 5 9 731-2019 NOCHE DERECHO REGISTRAL II Rodrigo Rodriguez 02/02/2026 19:00 09/02/2026 19:00

ESCRIBANIA 5 9 731-2019 NOCHE CLINICA NOTARIAL Maria Natalia Soto 04/02/2026 19:00 11/02/2026 19:00

ESCRIBANIA 5 9 731-2019 NOCHE ORGANIZACIÓN Y REGISTRO DE DOCUMENTOS Maria Natalia Soto 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

ESCRIBANIA 4 8 731-2019 NOCHE DERECHO REGISTRAL I Michael Ruiz Diaz 03/02/2026 19:00 10/02/2026 19:00

INGENIERIA 1° 1° 674/2018 T.N CONTABILIDAD I ALEJANDRO VERA 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 1° 674/2018 T.N MATEMATICA I ROSSANA ELIZABETH BAEZ 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 1° 674/2018 T.N PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION SANDRA ALVARIZA 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 1° 674/2018 T.N COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA SARA VICTORIA ORTIZ 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 1° 674/2018 T.N GUARANI SARA VICTORIA ORTIZ 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 1° 674/2018 T.N ECONOMIA HUGO SOSA CENTURION 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 2° 674/2018 T.N COMERCIALIZACION (OPTATIVA I) EMILIO LEONOR DUARTE 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 2º 674/2018 T.N LEGISLACION COMERCIAL MARIA GRICELDA VELAZQUEZ 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 2º 674/2018 T.N MICROECONOMIA CRISTHIAN DANIEL RIVAS KIESE 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 2º 674/2018 T.N CONTABILIDAD II NORMA RIOS GONZALEZ 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 1° 2º 674/2018 T.N MATEMATICA II FERNANDO ARTURO RIVEROS 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 3° 674/2018 T.N COMPORTAMIENTO Y MOTIVACION DEL CONSUMIDORALDO HERNAN MARTINEZ 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 3° 674/2018 T.N MATEMATICA APLICADA ALEJANDRO VERA 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 3° 674/2018 T.N LEGISLACION LABORAL MARIA NATALIA SOTO 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 3° 674/2018 T.N MACROECONOMIA ADALBERTO HUGO BRIZUELA 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30
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INGENIERIA 2° 3° 674/2018 T.N ETICA Y DEONTOLOGIA NANCY ROA ROJAS 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 3º 674/2018 T.N TECNOLOGIA DE LA INFORMACION TIC S ALDO HERNAN MARTINEZ 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 4º 674/2018 T.N MATEMATICA FINANCIERA ALEJANDRO VERA 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 4º 674/2018 T.N PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL MARIA NATALIA SOTO 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 4º 674/2018 T.N ORGANIZACIÓN Y METODOS - O Y M HUGO ALFREDO BAEZ 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 4º 674/2018 T.N CONTABILIDAD DE COSTOS MYRIAN ESTELA FERREIRA 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 4º 674/2018 T.N ADMINISTRACION PUBLICA SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 2° 4° 674/2018 T.N INFORMATICA APLICADA ALDO HERNAN MARTINEZ 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 5° 674/2018 T.N INGLES PAULA BETHANIA RAMOS 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 5° 674/2018 T.N DIAGNOSTICO Y PLANIFICACION FINANCIERA HUGO ALFREDO BAEZ 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 5° 674/2018 T.N ADMINISTRACION DE RRHH DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 5° 674/2018 T.N ESTADISTICA FERNANDO ARTURO RIVEROS 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 5° 674/2018 T.N GEOGRAFIA ECONOMICA HUGO MIRANDA 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 6° 674/2018 T.N ADMINISTRACION PRESUPUESTARIA SANDRA ALVARIZA 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 6° 674/2018 T.N POLITICA DE PRECIOS FABIAN HORTENCIO GOMEZ 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 6° 674/2018 T.N POLITICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 6° 674/2018 T.N INVESTIGACION DE MERCADOS SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 3° 6° 674/2018 T.N COMERCIO INTERNACIONAL DANTE DUARTE SILVERO 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 4° 7° 674/2018 T.N LEGISLACION TRIBUTARIA MARIA GRICELDA VELAZQUEZ 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 4° 7° 674/2018 T.N AUDITORIA DE GESTION CESAR LUIS MERELES 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

INGENIERIA 4° 7° 674/2018 T.N FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOSNORMA RIOS GONZALEZ 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

INGENIERIA 4° 7° 674/2018 T.N EMPRENDEDURISMO EMILIO LEONOR DUARTE 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 4° 7° 674/2018 T.N ADMINISTRACION DE ASEGURADORAS FABIAN HORTENCIO GOMEZ 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 4° 8° 674/2018 T.N GESTION DE OPERACIONES FABIAN HORTENCIO GOMEZ 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 4° 8° 674/2018 T.N ADMINISTRACION DE COOPERATIVAS VICENTE SANTACRUZ 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30
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INGENIERIA 4° 8° 674/2018 T.N PLAN DE MARKETING SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

INGENIERIA 4° 8° 674/2018 T.N DESICIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO CESAR LUIS MERELES 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 4° 8° 674/2018 T.N MERCADO DE CAPITALES Y DINERO HUGO SOSA CENTURION 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 5° 9° 674/2018 T.N METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION SARA VICTORIA ORTIZ 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 5° 9° 674/2018 T.N MODELO DE ADMINISTRACION SANDRA ALVARIZA 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

INGENIERIA 5° 9° 674/2018 T.N FINANZAS CORPORATIVAS MYRIAN ESTELA FERREIRA 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

INGENIERIA 5° 9° 674/2018 T.N DISEÑO E IMPLEMANTACION DE BALANCES CYNTHIA GIMENEZ 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 5° 9° 674/2018 T.N DESARROLLO ORGANIZACIONAL DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

INGENIERIA 5° 10° 674/2018 T.N INGENIERIA FINANCIERA HUGO SOSA CENTURION 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

INGENIERIA 5° 10° 674/2018 T.N ANALISIS DE ESTADOS CONTABLES SUSANA CESPEDEZ ZARZA 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

INGENIERIA 5° 10° 674/2018 T.N ECONOMIA INTERNACIONAL CRISTHIAN DANIEL RIVAS KIESE 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

INGENIERIA 5° 10° 674/2018 T.N E-BUSINEES FABIAN HORTENCIO GOMEZ 06/02/2026 18:30 13/02/2025 18:30

ADM. EMPRESAS1° 1° 671/2018 T.N CONTABILIDAD I ALEJANDRO VERA 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 1° 671/2018 T.N MATEMATICA I ROSSANA ELIZABETH BAEZ 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 1° 671/2018 T.N PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION SANDRA ALVARIZA 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 1° 671/2018 T.N COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA SARA VICTORIA ORTIZ 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 1° 671/2018 T.N GUARANI SARA VICTORIA ORTIZ 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 1° 671/2018 T.N ECONOMIA HUGO SOSA CENTURION 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 2° 671/2018 T.N COMERCIALIZACION (OPTATIVA I) EMILIO LEONOR DUARTE 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 2º 671/2018 T.N LEGISLACION COMERCIAL MARIA GRICELDA VELAZQUEZ 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 2º 671/2018 T.N MICROECONOMIA CRISTHIAN DANIEL RIVAS KIESE 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 2º 671/2018 T.N CONTABILIDAD II NORMA RIOS GONZALEZ 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS1° 2º 671/2018 T.N MATEMATICA II FERNANDO ARTURO RIVEROS 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 3° 671/2018 T.N COMPORTAMIENTO Y MOTIVACION DEL CONSUMIDORALDO HERNAN MARTINEZ 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 3° 671/2018 T.N MATEMATICA APLICADA ALEJANDRO VERA 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30
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ADM. EMPRESAS2° 3° 671/2018 T.N LEGISLACION LABORAL MARIA NATALIA SOTO 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 3° 671/2018 T.N MACROECONOMIA ADALBERTO HUGO BRIZUELA 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 3° 671/2018 T.N ETICA Y DEONTOLOGIA NANCY ROA ROJAS 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 3º 671/2018 T.N TECNOLOGIA DE LA INFORMACION TIC S ALDO HERNAN MARTINEZ 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 4º 671/2018 T.N MATEMATICA FINANCIERA ALEJANDRO VERA 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 4º 671/2018 T.N PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL MARIA NATALIA SOTO 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 4º 671/2018 T.N ORGANIZACIÓN Y METODOS - O Y M HUGO ALFREDO BAEZ 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 4º 671/2018 T.N CONTABILIDAD DE COSTOS MYRIAN ESTELA FERREIRA 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 4º 671/2018 T.N ADMINISTRACION PUBLICA SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS2° 4° 671/2018 T.N INFORMATICA APLICADA ALDO HERNAN MARTINEZ 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 5° 671/2018 T.N INGLES PAULA BETHANIA RAMOS 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 5° 671/2018 T.N DIAGNOSTICO Y PLANIFICACION FINANCIERA HUGO ALFREDO BAEZ 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 5° 671/2018 T.N ADMINISTRACION DE RRHH DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 5° 671/2018 T.N ESTADISTICA FERNANDO ARTURO RIVEROS 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 5° 671/2018 T.N GEOGRAFIA ECONOMICA HUGO MIRANDA 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 6° 671/2018 T.N ADMINISTRACION PRESUPUESTARIA SANDRA ALVARIZA 02/02/2026 18:30 09/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 6° 671/2018 T.N POLITICA DE PRECIOS FABIAN HORTENCIO GOMEZ 03/02/2026 18:30 10/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 6° 671/2018 T.N POLITICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 04/02/2026 18:30 11/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 6° 671/2018 T.N INVESTIGACION DE MERCADOS SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 05/02/2026 18:30 12/02/2026 18:30

ADM. EMPRESAS3° 6° 671/2018 T.N COMERCIO INTERNACIONAL DANTE DUARTE SILVERO 06/02/2026 18:30 13/02/2026 18:30
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